
 

 
 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 07/05, de 09 de março de 2.005. 
Dispõe sobre a Constituição de Comissão Especial de Inquérito,  para 
apurar possíveis irregularidades na Secretaria de Educação. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, USANDO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DETERMINA: 
 

Artigo 1º -   A  Comissão  Especial  de  Inquérito,  com seus  
membros designados pelo Presidente, mediante indicação dos Líderes 
dos Partidos, fica assim constituída: 
 
 

� Álvaro José Latance 
� Orlando Herrera Dias  
� Marcelo de Souza 
� Tomáz Móbile Neto 
� Antonio dos Santos 

 
Artigo 2º -   Este   Ato  entrará  em   vigor   na  data  de   sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Votorantim, 09 de março de 2.005. 
 
 
 
 

João Cau  
PRESIDENTE 

 
 
 
 

Márcio Aparecido de Queiróz                              Orlando Herrera Dias  
          1º SECRETÁRIO                                               2º SECRETÁRIO 


